МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

«J^» (У/ 2023 г.
ПРИКАЗ

Махачкала
№ _g

Об итогах республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Безопасное колесо-2023»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 03 февраля 2023 г. № 08-02-1-127/23 «О проведении
республиканского этапа Всероссийского конкурса «Безопасное колесо-2023»
и на основании протокола заседания жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Безопасное колесо-2023» (далее - Конкурс) согласно приложению.

2. Отделу по воспитательной работе Управления по воспитательной
работе и дополнительного образования детей Министерства образования и
науки Республики Дагестан (Самедова З.Д.) обеспечить награждение
победителей и призеров Конкурса дипломами Министерства образования и
науки Республики Дагестан соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев

УТВЕРЖДЕНО
приказом Минобрнауки РД

2023 г. №Z2A4A

Итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Безопасное колесо-2023»

I место - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 40», г. Махачкала;

II место - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа», Хасавюртовский
район;

II место - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ругельдинская средняя общеобразовательная школа им. А.М. Гаджиевича»,
Шамильский район;

III место - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Бут-Казмалярская средняя общеобразовательная школа», Магарамкентский
район.